日本医学会分科会

事務局 御中

平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、6 月 15 日(土)に開催されました第 164 回日本医学会シンポジウム

「がん予防、医療、共生の現在とこれから」の収録映像を

日本医学会ホームーページ内「Online ライブラリー」に掲載いたしました。

是非、ご覧いただきますよう、お願い申し上げます。

掲載 URL は下記の通りです。

https://jams.med.or.jp/event/online_library_symposium.html

※映像は簡単なアンケート回答後に閲覧可能となりますのでご協力よろしくお願いいたし

ます。

https://jams.med.or.jp/event/online_library_symposium.html